Serene, ejus uxoris, sig+num Arnaldi ^[31] *Guitart, sig+num [Dulciete], ejus uxoris, sig+num Anthoni d'Abeylla, sig+num Berenguerone, ejus uxoris, sig+num Periconi de Penela, sig+num Gueralde, ejus uxoris,* ^[f] *sig+num Arnaldi Just, sig+num Balaguerone, ejus uxoris, sig+num Berengarii de Son, sig+num Anglesie, ejus uxoris, sig+num [Jacobi] de Salàs, sig+num Thomasie, ejus uxoris, sig+num Raymundi de Figuero-* ^[32] *la, sig+num Sançone, ejus uxoris, sig+num Petri de Myllà,* ^[s] *sig+num Artesone, ejus uxoris, sig+num Guilelmi Guitart, sig+num Dulciete, ejus uxoris, sig+num Guilelmi ces Comes, sig+num Desigade, ejus uxoris, sig+num Anthoni* ^[h] *de Tartareu, sig+num Dulciete, ejus uxoris, sig+num Berengarii d'Areny, sig+num Dulciete, ejus uxoris, sig+num Martini Borra-* ^[33] *cii, sig+num Ermessendis, ejus uxoris, sig+num Petri de Barbeles, sig+num Barchinone, ejus uxoris, sig+num Monsoni Guitart, sig+num Arnaldone, ejus uxoris, sig+num Petri Burgués, sig+num Marione, ejus uxoris, sig+num Guilelmi Carnicer, sig+num Bartholomeve, ejus uxoris, sig+num Petri Navarre, sig+num Dulciete, ejus uxoris, sig+num Petri d'Abeylla,* ^[34] *sig+num Dulciete, ejus uxoris, sig+num Arnaldi Forner, sig+num Dulciete, ejus uxoris, habitatorum dicti loci de Tregó;*

Sig+num Jacobi Rubei, bajuli dicti loci de Blanchafort, sig+num Sançone, ejus uxoris, sig+num Petri del Mayll, sig+num Burguesie, ejus uxoris, sig+num Laurencii Guaschó, sig+num Ermessendis, ejus uxoris, sig+num Mathei [Burrelli,] sig+num ^[35] *[Mi]chaele, ejus uxoris, sig+num Bernardi Canet, sig+num Dulciete, ejus uxoris, sig+num Petri Mathei, sig+num Arnaldi Oller, sig+num Raymundete, ejus uxoris, sig+num Petri Sunyer, sig+num Marie, ejus uxoris, sig+num Petri Gayllart, sig+num Dulcie, ejus uxoris, sig+num Sançone, uxoris quondam Bernardi Traver, sig+num Arsendis, uxoris condam Petri* ^[36] *Figuera, sig+num Raymundi Figuera, ejus filii, sig+num Raymundi Tarrés, sig+num Dulciete, ejus uxoris, sig+num Petri Marqués, sig+num Sibilie, ejus uxoris, sig+num Petri Figuera, sig+num Anthonie, ejus uxoris, sig+num Jacobi del Mayll, sig+num Andreve, ejus uxoris, sig+num Arnaldi Figuera, sig+num* ^[l] *Berengarie, ejus uxoris, sig+num* ^[37] *Muntsoni Araran, sig+num Dulciete, ejus uxoris, sig+num Raymundete, uxoris quondam Raymundi Burrelli, sig+num Laurenciete, uxoris quondam Petri Myllà, sig+num Bernardi Baró, sig+num Dulciete, ejus uxoris, sig+num Raymundi Ferrioll, sig+num Raymundete, ejus uxoris, sig+num Guillemoni T[e]r[é]s, sig+num Raymundete, ejus uxoris, sig+num Andree de* ^[38] *Guardiola, sig+num Domengie, ejus uxoris, sig+num Anthonii del Mayll, sig+num Berenguerone, ejus uxoris, sig+num Raymundi Gaçol, sig+num Gueraldone, ejus uxoris, sig+num Jacobi Guarner, sig+num Sançone, ejus uxoris, sig+num Natalis Gombau, sig+num Berenguerone, ejus uxoris, sig+num Periconi Mulner, sig+num Dulciete, ejus* ^[39] *uxoris, sig+num Petri Figuera, majoris dierum, sig+num Montsone, ejus uxoris, habitatorum dicti loci de Blanchafort;*